
PONTUAÇÃO 1040 640 400

Posição Clube 1º 2º 3º TOTAL

1º Lugar ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP 4 3 2 6880

2º Lugar ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO 3 1 3 4960

3º Lugar ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF 2 2 1 3760

4º Lugar ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO SUL/BUNKA-SP 2 0 4 3680

5º Lugar ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP 1 2 3 3520

6º Lugar ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT 1 2 2 3120

7º Lugar AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC 1 2 1 2720

8º Lugar ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP 2 0 1 2480

9º Lugar MASTER PONG TT ACADEMIA-SP 1 1 2 2480

10º Lugar SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP 2 0 0 2080

11º Lugar CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP 1 1 1 2080

12º Lugar ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF 0 2 2 2080

13º Lugar CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP 0 3 0 1920

14º Lugar ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO 1 0 2 1840

14º Lugar PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 0 2 1840

14º Lugar TEAM MANCINI - SP 1 0 2 1840

17º Lugar ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC 0 1 3 1840

18º Lugar MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ 1 1 0 1680

19º Lugar ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP 0 2 1 1680

20º Lugar INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - RJ 1 0 1 1440

21º Lugar ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 0 1 2 1440

22º Lugar ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE CAMPINAS- SP 0 0 3 1200

23º Lugar ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO 1 0 0 1040

23º Lugar SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP 1 0 0 1040

23º Lugar ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP 1 0 0 1040

23º Lugar ACADEMIA BAIANA - BA 1 0 0 1040

23º Lugar SOGIPA PORTO ALEGRE - RS 1 0 0 1040

23º Lugar SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP 1 0 0 1040

23º Lugar BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP 1 0 0 1040

23º Lugar ESPORTE JUNDIAÍ - SP 1 0 0 1040

23º Lugar FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC 1 0 0 1040

32º Lugar ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP 0 1 1 1040

32º Lugar ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 0 1 1 1040

32º Lugar ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA - SC 0 1 1 1040

32º Lugar ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG 0 1 1 1040

36º Lugar SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 0 0 2 800

36º Lugar ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP 0 0 2 800

36º Lugar ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE 0 0 2 800

36º Lugar RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ 0 1 0 640

36º Lugar R2 TÊNIS DE MESA - PB 0 1 0 640

36º Lugar NIPO CAMPO GRANDE - MS 0 1 0 640

36º Lugar ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP 0 1 0 640

36º Lugar ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM 0 1 0 640

36º Lugar IPÊ CLUBE - SP 0 1 0 640
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46º Lugar AABB-SANTOS-SP 0 0 1 400

46º Lugar ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP 0 0 1 400

46º Lugar ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 0 0 1 400

46º Lugar ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC 0 0 1 400

46º Lugar AABB FORTALEZA - CE 0 0 1 400

46º Lugar ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 0 0 1 400

46º Lugar CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP 0 0 1 400

46º Lugar ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 0 0 1 400

46º Lugar AFE ARARAQUARA-SP 0 0 1 400

46º Lugar ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE GOIÁS-ADFEGO-GO 0 0 1 400

46º Lugar ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM-PR 0 0 1 400

46º Lugar ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE RIBEIRÃO PRETO 0 0 1 400

46º Lugar COSTA VERDE TENNIS CLUBE - BA 0 0 1 400

46º Lugar AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN 0 0 1 400

46º Lugar CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ 0 0 1 400

46º Lugar NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP 0 0 1 400

46º Lugar TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC 0 0 1 400

46º Lugar SPEED PONG ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA - MS 0 0 1 400



PONTUAÇÃO 1040 640 400

Posição Clube 1º 2º 3º TOTAL

1º Lugar ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF 2 2 1 3760

2º Lugar ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP 2 1 0 2720

3º Lugar ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO 1 1 2 2480

4º Lugar ASSOCIACAO ATM TABLE TENNIS/CT MORIMOTO - MT 1 2 0 2320

5º Lugar ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF 0 2 2 2080

6º Lugar MASTER PONG TT ACADEMIA-SP 1 0 2 1840

7º Lugar MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ 1 1 0 1680

8º Lugar ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP 0 2 1 1680

9º Lugar ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP 1 0 1 1440

10º Lugar ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP 0 1 2 1440

11º Lugar ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE CAMPINAS- SP 0 0 3 1200

12º Lugar INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - RJ 1 0 0 1040

12º Lugar SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP 1 0 0 1040

12º Lugar ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP 1 0 0 1040

12º Lugar ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO 1 0 0 1040

12º Lugar ACADEMIA BAIANA - BA 1 0 0 1040

12º Lugar ESPORTE JUNDIAÍ - SP 1 0 0 1040

12º Lugar SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP 1 0 0 1040

19º Lugar ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP 0 1 1 1040

20º Lugar IPÊ CLUBE - SP 0 1 0 640

20º Lugar CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP 0 1 0 640

20º Lugar ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 0 1 0 640

23º Lugar ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP 0 0 1 400

23º Lugar PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 0 0 1 400

23º Lugar AFE ARARAQUARA-SP 0 0 1 400

23º Lugar ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 0 0 1 400

23º Lugar ASSOCIACAO AMIGOS DO TENIS DE MESA TM MINAS - MG 0 0 1 400

23º Lugar AABB FORTALEZA - CE 0 0 1 400

23º Lugar ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 0 0 1 400

23º Lugar ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 0 0 1 400

23º Lugar ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP 0 0 1 400

23º Lugar AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC 0 0 1 400

23º Lugar CT LUA TABLE TENNIS / CESC - RJ 0 0 1 400

23º Lugar TEAM MANCINI - SP 0 0 1 400

23º Lugar ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE RIBEIRÃO PRETO 0 0 1 400

23º Lugar COSTA VERDE TENNIS CLUBE - BA 0 0 1 400

23º Lugar AMERICA FUTEBOL CLUBE - RN 0 0 1 400

23º Lugar ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO 0 0 1 400
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